
令 和 ５ 年 ９ 月 1 1 日 

 

保護者の皆様  

 

呉市立蒲刈小学校長  山本  智文  

呉市立蒲刈中学校長  柿林  浩彦  

 

呉市立蒲刈小学校発表会並びに呉市立蒲刈中学校発表会について（ご案内） 

 

初秋の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平

素から本中学校区の教育活動に深いご理解とご協力をいただき、心より感謝いたしてお

ります。 

さて、 呉市立蒲刈小学校並びに呉市立蒲刈中学校の発表会を次のとおり、実施い

たします。ご多用と存じますが、児童生徒が元気に演技する姿をご観覧いただき、応援く

ださいますよう、ご案内申し上げます。 

  

 

■ 呉市立蒲刈小学校 発表会  

１ 日 時   令和５年 1１月１９日（日）  ９：30～11：30 

２ 場 所   呉市立蒲刈小学校  体育館  

 

■ 呉市立蒲刈中学校  発表会  

１ 日 時   令和５年 10 月２２日（日）10：30～1２：００  

                   （展示見学 8：30～、授業参観 9：10～）  

            ２ 場 所   呉市立蒲刈中学校  体育館  

 

〔来校される皆様へのお願い〕 

○ 発熱や咳等の症状が見られたり、体調がすぐれなかったりする場合は、来校を控えて

ください。 

○ 駐車場として、「学校体育館前の敷地」（来賓の皆様）と「小市の浜」（保護者の皆

様）を準備します。駐輪場は、「小学校放課後児童会の敷地」をご利用ください。 

○ 発表会場へお越しの際は、受付にお立ち寄りください。 

○ 必ず、スリッパと下足用ビニル袋等をご持参ください。 

○ 校内敷地内は全面禁煙となっています。ご協力をお願 

いいたします。 


